



## Bilaga 1. Registrerad livsmedelsverksamhet som inte hör till den regelbundna tillsynen (riskklass 0)

Tabell 1. Verksamhet som hör till riskklass 0 och den första tillsynen

Verksamhet	Görs det första kontrollbesöket efter att anmälan tagits emot?
Försäljning och servering av livsmedelsprodukter i liten skala (t.ex. pubar). Livsmedel som är till försäljning eller servering, t.ex. snacks (chips och nötter) vilka inte kräver förvaring i kyl eller upphettning eller annan tillredning.	Ja <sup>1</sup>
Småskalig försäljning av kosttillskott, kompletta kostersättningar för viktkontroll eller livsmedel för speciella medicinska ändamål ifall verksamheten inte har egen produktion eller produktion på beställning av livsmedel eller införsel (från inre marknader eller tredjeländer).  <b>Obs!</b> Om verksamheten omfattar produktion eller produktion på beställning hör verksamheten till området för regelbunden tillsyn och då används anvisningarna i bilaga 2 för att bestämma kontrollfrekvensen.	Ja <sup>2</sup>
Transport utan värmereglering (uteslutande konservtransport) ifall verksamhetsidkaren har högst 10 transportmedel.	Ja <sup>3</sup>
Matservice till polisfängelser.	Ja <sup>3</sup>
Mathjälpaktörer som delar lättfördärliga livsmedel eller tillverkar mat av lättfördärliga livsmedel.	Ja <sup>4</sup>
Mathjälpaktörer som delar ut torrprodukter, grönsaker eller andra livsmedel som förvaras i rumstemperatur.	Nej <sup>4</sup>

<sup>1</sup> Då försäljningen eller serveringen av detta livsmedel (annat än alkohol) har låg risk och sker i liten skala med en omsättning under 15 000 €.

<sup>2</sup> Med småskalig försäljning avses att verksamhetens hela livsmedelsförsäljning är under 15 000 € per räkenskapsperiod. Mer information om hur grundavgiften bestäms hittar du i Livsmedelsverkets anvisning 6490/04.02.00.01/2021.

<sup>3</sup> Då verksamhetens omsättning förblir under 15 000 € finns det ingen skyldighet att betala grundavgiften för tillsynen.

<sup>4</sup> Det finns ingen grundavgift för tillsyn för mathjälpverksamheten.